
                                                                                  

 
 
 
 
 
 

Via Lorenzini, 4 - 10147 TORINO, tel. 011-01168700        Codice fiscale 80090760010 

www.icsabatorino.edu.it              mail  TOIC878008@istruzione.it 

 

Data e n. prot. indicati in segnatura 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

 drpi@postacert.istruzione.it 

  

 All’Ambito Territoriale di Torino 

 uspto@postacert.istruzione.it 

 

 Ai Dirigenti Scolastici 

 della Città Metropolitana di Torino: 

 comprensivi.to@istruzione.it  

 superiori.to@istruzione.it  

elementari.to@istruzione.it  

 medie.to@istruzione.it 

 

 Al Sindaco del Comune di Torino 

protocollo@cert.cittametropolitana.torino.it  

 

Al Personale Docente e ATA 

 Alle Famiglie 

 All’Albo 

 Al Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto chiusura prefestivi a.s. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987; 

VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d del D. Lgs. 112/1998; 

VISTO l’art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2022-23 – D.G.R. n. 19 - 5180 del 14 giugno 2022; 

SENTITO il DSGA; 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio 

energetico; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 28 del 29 giugno 2022; 

 

DISPONE 
la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

• giovedì 5 gennaio 2023, prefestivo; 

• lunedì 24 aprile 2023, prefestivo; 

• lunedì 14 agosto 2023, prefestivo. 

 

Per le suddette chiusure il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come 

previsto dal CCNL Comparto Scuola vigente.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Curello Maria Rosa 
 

    firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

      ex art.3, c.2, D.lgs. 39/93 

T
O

IC
87

80
08

 -
 A

D
29

13
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

84
75

 -
 0

1/
08

/2
02

2 
- 

I.1
 -

 U

http://www.icsabatorino.edu.it/
mailto:TOIC878008@istruzione.it
mailto:drpi@postacert.istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it
mailto:comprensivi.to@istruzione.it
mailto:superiori.to@istruzione.it
mailto:elementari.to@istruzione.it
mailto:medie.to@istruzione.it
mailto:protocollo@cert.cittametropolitana.torino.it

